)

e

AVVISO AI SIGG. UTENTI.

In riferimento all’ordinanza Regionale relativa alla temporanea chiusura al traffico
stradale della Strada Regionale n. 29 di Doues dalla prog. Km 34300 alla prog. Km
3+450 in localita Rhins nel Comune di Roisan

Dalle ore 8:30 di lunedi 20 Gennaio 2025
fino alle ore 18:00 di lunedi 5 Maggio 2025
E COMUNQUE FINO AL TERMINE DEI LAVORI

la linea in oggetto effettuera la seguente variazione di percorso:

LINEA 350 “DOUES - AOSTA”

valido per tutte le corse scolastiche, per il trasporto degli studenti all’entrata/uscita delle
scuole —_ATTENZIONEI!!I NON SI EFFETTUA QUANDO LE SCUOLE SONO
CHIUSE.

Andata: da Autostazione percorso regolare fino a Bivio Doues, poi prosegue in
direzione Valpelline fino alla fermata Chez le Chuc, prosegue e gira all'incrocio con la
strada che conduce a Doues fino alla fermata Doues Capoluogo dove riprende il
percorso regolare fino a Chatellair.

Ritorno: da Chatellair percorso regolare fino a Doues Capoluogo, poi prosegue per
Bivio Javiod, Champsavinal B, Champsavinal A, Chanet dove ritorna al bivio della strada
che conduce a Valpelline (passando dalla ex Strada Regionale ad oggi declassata) e
arrivare alla fermata Chez le Chuc, Bivio Doues da dove riprende il percorso regolare
fino all’autostazione.

Verra disabilitata la seguente fermata:

S.R. 29

LINEA 350 “DOUES - AOSTA”

valido per tutte le corse AD ECCEZIONE DI QUELLE PER II. TRASPORTO
STUDENTTI

Andata: da autostazione percorso regolare fino a Bivio Doues, poi prosegue in
direzione Valpelline fino alla fermata Chez le Chuc, prosegue e gira all'incrocio con la
strada che conduce a Doues fino alla fermata Doues Capoluogo dove riprende il
percorso regolare fino a Chatellair.

Ritorno: da Chatellair percorso regolare fino a Doues Capoluogo, poi prosegue al bivio
della strada che conduce a Valpelline fino alla fermata Chez le Chuc, Bivio Doues dove
riprende il percorso regolare fino in autostazione.

Verranno disabilitate le seguenti fermate:

Bivio Javiod, Champsavinal A, Champsavinal B, Chanet ¢ S.R. 29.

Charvensod, 16 gennaio 2025.
La Direzione.
SVAP s.r.l.

SVAP srl a S.U. - Frazione Plan Felinaz, 5 - 11020 Charvensod (AQ)
C.F.eP.I. 01269220073 - www.svap.it - direzione@svap.it



Doues
Doues
Doues
Doues
Doues
Doues
Doues
Doues
Doues
Doues
Doues
Doues
Doues
Valpelline
Roisan
Roisan
Roisan
Gignod
Gignod
Gignod
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
NOTE
L1

.6..

Chatellair

La Perrouaz
Cerise

Coudrey

Bivio Lusey

La Chenal

Nex

Doues Capoluogo
Bivio Javiod
Champsavinal B
Champsavinal A
Chanet

Bivio Javiod
Chez le Chuc

SR. 29

Bivio Doues

Bivio Moulin
Bivio Roven
Variney Scuole
Variney Papagrand
Signayes Chiesa
Signayes
V.G.S.Bern. Ang/Betulle
Viale Ginevra

Via Chambery Rai
Autostazione

Si effettua solo il LUNEDI' nel periodo scolastico (a scuole aperte) al posto della corsa n.9.
Si effettua solo il SABATO nel periodo scolastico (a scuole aperte) al posto della corsa n.5.

Si effettua dal lunedi al sabato feriali

Si effettua solo nel periodo scolastico (a scuole aperte)

Aosta-Doues

ANDATA
1 3
Scol 1...6
06.35 07.27
06.37 07.29
06.38 07.30
06.39 07.31
06.41 07.33
06.44 07.36
06.44 07.36
06.45 07.37
06.46 07.38
06.49 07.41
06.50 07.42
06.52 07.44
06.58 07.50
07.06 07.58
| |
| 08.03
| 08.04
| 08.05
| 08.07
| 08.08
| 08.10
| 08.11
| 08.12
| 08.17
| 08.22
| 08.25

5
1..6
12.20
12.22
12.23
12.24
12.26
12.29
12.29
12.30

12.30
12.38
I
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.57
13.02
13.05

15.00
I
I
I
I

15.00
15.08
I
15.13
15.14
15.15
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.27
15.32
15.35

105
L1
17.06
17.08
17.09
17.10
17.12
17.15
17.15
17.16

17.16
17.24

17.29
17.30
17.31
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.43
17.44
17.45

Validita' dal 20/01/2025

S.V.A.P. S.r.l. - Fraz. Plan Félinaz, 5 11020 - Charvensod (AO)

Tel. 0165 41125 Fax 0165 32966
Partita IVA 01269220073
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Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Aosta
Gignod
Gignod
Gignod
Gignod
Gignod
Roisan
Roisan
Roisan
Valpelline
Doues
Doues
Doues
Doues
Doues
Doues
Doues
Doues
Doues
Doues
Doues
Doues

NOTE
W1
.6..
1..6
2..5

Autostazione
Viale Partigiani
Viale Ginevra
V.G.S.Bern. Ang/Betulle
Signayes

Ossan

Variney Bivio
Variney Papagrand
Variney Scuole
Bivio Roven

Bivio Moulin
Bivio Doues

SR. 29

Chez le Chuc
Bivio Javiod
Champsavinal B
Champsavinal A
Chanet

Doues Capoluogo
Nex

La Chenal

Bivio Lusey
Coudrey

Cerise

La Perrouaz
Chatellair

Aosta-Doues

RITORNO
2 4
1.6 | 1.6

[ 11.35
| 11.38
[ 11.42
[ 11.47
[ 11.48
| 11.49
[ 11.50
[ 11.51
| 11.52
| 11.53
[ 11.54
| 11.55
| |
07.06 | 12.00
| |
| |
| |
| |
07.16 | 12.10
07.17 | 12.11
07.18 | 12.12
07.19 | 12.13
07.22 | 12.16
07.23 | 12.17
07.25 | 12.19
07.26 | 12.20

102
.6..

11.35
11.38
11.42
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
I
12.00
12.08
12.11
12.12
12.14
12.21
12.22
12.23
12.24
12.27
12.28
12.30
12.31

1..6

13.35
13.38
13.42
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
|
14.00
14.08
14.11
14.12
14.14
14.21
14.22
14.23
14.24
14.27
14.28
14.30
14.31

14.20
14.21
14.22
14.23
I
14.28
14.36
14.39
14.40
14.42
14.49
14.50
14.51
14.52
14.55
14.56
14.58
14.59

Si effettua solo il LUNEDI' nel periodo scolastico (a scuole aperte) al posto della corsa n.8.
Si effettua solo il SABATO nel periodo scolastico (a scuole aperte) al posto della corsa n.4.
Si effettua dal lunedi al sabato feriali

ScolSi effettua solo dal Martedi al Venerdi nel periodo scolastico (a scuole aperte).

104
W1

16.10
16.13
16.17
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30

16.35
16.43
16.46
16.47
16.49
16.56
16.57
16.58
16.59
17.02
17.03
17.05
17.06

Validita' dal 20/01/2025

S.V.A.P. S.r.l. - Fraz. Plan Félinaz, 5 11020 - Charvensod (AO)
Tel. 0165 41125 Fax 0165 32966

Partita IVA 01269220073
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